
Elévat ion gauche

Elévat ion dr oite

Elévat ion ar r ièr e

Elévat ion avant

Coupe AA Coupe BB
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Hauteur variable
suivant
prescription
DCA (urbanisme)

1.5
0

2.
5
0

2.
10

0.
4
0

2.
6
2

pente
 5

8%

±0.00

-1.50

-0.12-0.12

Couver tur e
en tôles  ondulées

Arbaletr ier
BT  2 " x6 "

Panne
BT  3 " x3 "

C e s  p l an s  s on t  la  p r op r i é t é  de  l 'OPH  c e

qu i  lu i  c on f è r e  un  mon op o l e  d 'e x p lo i t a t i on

e t  lu i  p e r m e t  d e  s ' op p o s e r  à  le u r  ut i l i s a t i on,

le u r  m o d i f i c a t i on  o u  le u r  d én a t u r a t i on.

Sau f  au t o r i s a t i on  s p é c i ale  d e  l 'OPH  d an s  le

c a d r e  d u  d o s s i e r  de  d em an de  d e

p e r m i s  de  c on s t r u i r e

F ar e  t y p e

Ob s e r v a t i on:
In d. 0 3  du  15 / 0 7 / 2 0 2 2 :  m i s e  à  j ou r
In d. 0 4 A  du  3 0 / 0 4 / 2 0 2 4 :  r emp la c em en t  m enu i s e r i e  alum i n i um  p a r  f en ê t r e  e t  i mp o s t e  à  p r o j e c t i on.
E s c a l i e r  t e r r a s s e ,  ac c è s  p ar  l a  dr o i t e  a v e c  do ub le  m a in  c o ur an t e ,  à  dé c ale r  d e  l a  f aç ad e.
E s c a l i e r  a r r i è r e  a v e c  p al i e r  p o ur  ma ch i n e  à  la v e r ,  ac c è s  p ar  la  dr o i t e .

R é f .

In d i c e

F 0 5 0 4

0 4 A

D at e JUIN  2 0 2 4

F 4 .B T

L o g em en t  i nd i v i du e l  ( s o c i a l )

1/ 7 5 è  -  V ue  en  p l an

F A RE  F 4  B OI S  A V E C  T ERR A S SE

P l an  a r ch i t e c t u r a l :  Ht  1. 5 0 m

E ch:

P r o j e t e ur

OPH

P ag e

1/1
1/10 0 è  -  E l é v a t i on s  e t  c oup e s


